PRIMEIRA ERRATA DO PROCESSO SELETIVO PARA
PROVIMENTO DE VAGAS SENAI VILHENA /RO

EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES Nº 006/2022

O Instituto Euvaldo Lodi – IEL/RO torna público primeira errata do processo seletivo

para provimento de vagas SENAI VILHENA /RO, Edital 006/2022 referente ao requisito

de escolaridade.

Onde se lê

Escolaridade:
-Nível Médio completo, com curso de mecânica de veículos leves;

Leia-se

Escolaridade:
-Desejável Nível Médio completo, com curso de mecânica de veículos leves;

 Porto Velho -RO, 01 de fevereiro de 2022.

NÚCLEO DE TALENTOS IEL/RO